
P. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

Nº 

399 
102 
88 
775 
94 
297 
130 
910 
3 
91 
14 
740 
68 
99 
222 
920 
66 
259 

101 
62 
33 

Nome do Piloto 

ALVARO NETO 
VITOR TIDRE GASINO 
JOSÉ OZÓRIO DA ROCHA 
GUSTAVO FERREIRA 
JADER PRADE MARTIN 
ANDRÉ FERRAZ RAIMAN 
GUILHERME GUIMARÃES 
MATHEUS GABRIEL DA SILVA 
JOÃO VITOR DE LIMA 
NATANIEL JOSÉ PIETRUKA 
P E D R O  A U G U S TO  T E IX E IR A  A L B E R T I 
M A R C O S  H A U A G G E  D IS T É F A N O  F I L H O  
RAFAEL BOEING PADILHA 
RO DRIG O  DE  O L IVEIRA S ANTIAG O  
ROSEL ALESSI 
TH IA G O  VITO R  C O R R EIA D E  JESU S 
CARLOS TADEU NADOLNY 
LEONARDO HERMES 

RHUANN AVILA 
JOAO VITOR DA SILVA 
YURI IKEGAMI 

V. 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

5 
5 
3 

Melhor Volta 

1:05.433 
1:05.989 
1:05.755 
1:06.592 
1:07.345 
1:06.644 
1:08.068 
1:07.442 
1:10.459 
1:10.404 
1:10.772 
1:12.622 
1:11.916 
1:12.481 
1:14.701 
1:14.745 
1:11.720 
1:17.398 

1:12.926 
1:16.766 
1:14.706 

Diferença 1º 

5.192 
9.020 
17.280 
21.015 
23.748 
43.727 
45.766 
55.115 
59.263 
1:05.255 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 

7 Voltas 
7 Voltas 
9 Voltas 

Espaço 

5.192 
3.828 
8.260 
3.735 
2.733 
19.979 
2.039 
9.349 
4.148 
5.992 
1 Volta 
7.591 
2.966 
26.875 
10.361 
1 Volta 
21.563 

5  Vo ltas  
1 :0 8 .7 6 7  
2  Vo ltas  

Patrocínio 

ARJ TRANSPORTES 

- 

- 

TIAGUEERA PREPARAÇÕES, AGRO TERRA, JORDAN RACING,  

- 

-Abrafer Jamadeira 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

NALMAQ MAQ AGRICOLAS 

- 

JONKER PRO CAMPO LARGO - PR 

- 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

5.192 

velocidade Media  

49,143 

Tempo Melhor volta 

1:05.433 

Melhor Veloc. 

55,018 

Melhor Volta por.. 

399 - ALVARO NETO 
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Lap 

9 
10 
11 
12 

 

(297) ANDRÉ FERRAZ RAIMAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(130) GUILHERME GUIMARÃES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(910) MATHEUS GABRIEL DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(3) JOÃO VITOR DE LIMA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(91) NATANIEL JOSÉ PIETRUKA 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:08.563 
1:08.064 
1:08.909 
1:09.312 

1:10.015 
1:07.284 
1:06.644 
1:08.396 
1:07.621 
1:08.643 
1:10.326 
1:07.535 
1:09.621 
1:07.765 
1:08.173 
1:09.838 

1:09.800 
1:08.767 
1:08.068 
1:10.925 
1:09.591 
1:10.716 
1:10.047 
1:10.910 
1:11.802 
1:11.838 
1:12.377 
1:12.724 

1:07.442 
1:07.953 
1:07.702 
1:09.073 
1:08.062 
1:10.591 
1:10.037 
1:08.589 
1:09.147 
1:09.398 
1:09.727 
1:08.690 

1:11.669 
1:11.574 
1:11.013 
1:10.855 
1:10.804 
1:11.161 
1:11.129 
1:12.520 
1:11.492 
1:10.675 
1:10.459 
1:12.117 

1:10.947 
1:11.676 
1:11.637 
1:10.404 

Diff 

+1.218 
+0.719 
+1.564 
+1.967 

+3.371 
+0.640 

+1.752 
+0.977 
+1.999 
+3.682 
+0.891 
+2.977 
+1.121 
+1.529 
+3.194 

+1.732 
+0.699 

+2.857 
+1.523 
+2.648 
+1.979 
+2.842 
+3.734 
+3.770 
+4.309 
+4.656 

+0.511 
+0.260 
+1.631 
+0.620 
+3.149 
+2.595 
+1.147 
+1.705 
+1.956 
+2.285 
+1.248 

+1.210 
+1.115 
+0.554 
+0.396 
+0.345 
+0.702 
+0.670 
+2.061 
+1.033 
+0.216 

+1.658 

+0.543 
+1.272 
+1.233 

Time of Day 

12:00:27.904 
12:01:35.968 
12:02:44.877 
12:03:54.189 

11:51:25.076 
11:52:32.360 
11:53:39.004 
11:54:47.400 
11:55:55.021 
11:57:03.664 
11:58:13.990 
11:59:21.525 
12:00:31.146 
12:01:38.911 
12:02:47.084 
12:03:56.922 

11:51:19.136 
11:52:27.903 
11:53:35.971 
11:54:46.896 
11:55:56.487 
11:57:07.203 
11:58:17.250 
11:59:28.160 
12:00:39.962 
12:01:51.800 
12:03:04.177 
12:04:16.901 

11:51:39.971 
11:52:47.924 
11:53:55.626 
11:55:04.699 
11:56:12.761 
11:57:23.352 
11:58:33.389 
11:59:41.978 
12:00:51.125 
12:02:00.523 
12:03:10.250 
12:04:18.940 

11:51:24.490 
11:52:36.064 
11:53:47.077 
11:54:57.932 
11:56:08.736 
11:57:19.897 
11:58:31.026 
11:59:43.546 
12:00:55.038 
12:02:05.713 
12:03:16.172 
12:04:28.289 

11:51:25.661 
11:52:37.337 
11:53:48.974 
11:54:59.378 

Lap 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(14) PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA ALBERTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(740) MARCOS HAUAGGE DISTÉFANO FILHO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(68) RAFAEL BOEING PADILHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(99) RODRIGO DE OLIVEIRA SANTIAGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(222) ROSEL ALESSI 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:11.875 
1:11.124 
1:11.090 
1:11.052 
1:11.639 
1:11.267 
1:11.974 
1:13.038 

1:11.197 
1:11.059 
1:11.022 
1:11.854 
1:10.772 
1:11.027 
1:12.598 
1:12.148 
1:12.048 
1:11.988 
1:12.551 
1:14.034 

1:13.324 
1:12.720 
1:12.986 
1:12.816 
1:14.227 
1:14.593 
1:14.904 
1:15.787 
1:15.013 
1:12.622 
1:14.578 

1:13.439 
1:13.836 
1:17.912 
1:11.916 
1:12.419 
1:13.552 
1:14.443 
1:15.840 
1:15.765 
1:16.289 
1:16.608 

1:13.660 
1:12.481 
1:13.056 
1:13.899 
1:13.852 
1:15.096 
1:14.896 
1:15.546 
1:16.942 
1:17.513 
1:18.645 

1:17.506 
1:14.825 
1:14.701 

Diff 

+1.471 
+0.720 
+0.686 
+0.648 
+1.235 
+0.863 
+1.570 
+2.634 

+0.425 
+0.287 
+0.250 
+1.082 

+0.255 
+1.826 
+1.376 
+1.276 
+1.216 
+1.779 
+3.262 

+0.702 
+0.098 
+0.364 
+0.194 
+1.605 
+1.971 
+2.282 
+3.165 
+2.391 

+1.956 

+1.523 
+1.920 
+5.996 

+0.503 
+1.636 
+2.527 
+3.924 
+3.849 
+4.373 
+4.692 

+1.179 

+0.575 
+1.418 
+1.371 
+2.615 
+2.415 
+3.065 
+4.461 
+5.032 
+6.164 

+2.805 
+0.124 

Time of Day 

11:56:11.253 
11:57:22.377 
11:58:33.467 
11:59:44.519 
12:00:56.158 
12:02:07.425 
12:03:19.399 
12:04:32.437 

11:51:27.328 
11:52:38.387 
11:53:49.409 
11:55:01.263 
11:56:12.035 
11:57:23.062 
11:58:35.660 
11:59:47.808 
12:00:59.856 
12:02:11.844 
12:03:24.395 
12:04:38.429 

11:51:33.462 
11:52:46.182 
11:53:59.168 
11:55:11.984 
11:56:26.211 
11:57:40.804 
11:58:55.708 
12:00:11.495 
12:01:26.508 
12:02:39.130 
12:03:53.708 

11:51:32.719 
11:52:46.555 
11:54:04.467 
11:55:16.383 
11:56:28.802 
11:57:42.354 
11:58:56.797 
12:00:12.637 
12:01:28.402 
12:02:44.691 
12:04:01.299 

11:51:32.339 
11:52:44.820 
11:53:57.876 
11:55:11.775 
11:56:25.627 
11:57:40.723 
11:58:55.619 
12:00:11.165 
12:01:28.107 
12:02:45.620 
12:04:04.265 

11:51:40.847 
11:52:55.672 
11:54:10.373 

Lap 

 

(399) ALVARO NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(102) VITOR TIDRE GASINO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(88) JOSÉ OZÓRIO DA ROCHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(775) GUSTAVO FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

 

(94) JADER PRADE MARTIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Lap Tm 

1:06.820 
1:05.433 
1:06.126 
1:05.621 
1:06.029 
1:05.910 
1:06.897 
1:08.264 
1:07.953 
1:07.277 
1:09.090 
1:11.572 

1:07.849 
1:06.604 
1:05.989 
1:06.544 
1:06.872 
1:06.473 
1:07.323 
1:07.467 
1:08.340 
1:08.273 
1:08.003 
1:08.916 

1:05.957 
1:06.388 
1:05.755 
1:06.735 
1:07.566 
1:07.152 
1:08.845 
1:07.076 
1:08.449 
1:10.925 
1:09.450 
1:09.484 

1:08.421 
1:06.985 
1:06.592 
1:06.963 
1:07.108 
1:08.864 
1:08.523 
1:09.658 
1:08.465 
1:08.637 
1:08.923 
1:10.807 

1:07.345 
1:07.673 
1:07.942 
1:09.364 
1:07.797 
1:08.877 
1:07.749 
1:09.069 

Diff 

+1.387 

+0.693 
+0.188 
+0.596 
+0.477 
+1.464 
+2.831 
+2.520 
+1.844 
+3.657 
+6.139 

+1.860 
+0.615 

+0.555 
+0.883 
+0.484 
+1.334 
+1.478 
+2.351 
+2.284 
+2.014 
+2.927 

+0.202 
+0.633 

+0.980 
+1.811 
+1.397 
+3.090 
+1.321 
+2.694 
+5.170 
+3.695 
+3.729 

+1.829 
+0.393 

+0.371 
+0.516 
+2.272 
+1.931 
+3.066 
+1.873 
+2.045 
+2.331 
+4.215 

+0.328 
+0.597 
+2.019 
+0.452 
+1.532 
+0.404 
+1.724 

Time of Day 

11:51:13.002 
11:52:18.435 
11:53:24.561 
11:54:30.182 
11:55:36.211 
11:56:42.121 
11:57:49.018 
11:58:57.282 
12:00:05.235 
12:01:12.512 
12:02:21.602 
12:03:33.174 

11:51:17.562 
11:52:24.166 
11:53:30.155 
11:54:36.699 
11:55:43.571 
11:56:50.044 
11:57:57.367 
11:59:04.834 
12:00:13.174 
12:01:21.447 
12:02:29.450 
12:03:38.366 

11:51:14.369 
11:52:20.757 
11:53:26.512 
11:54:33.247 
11:55:40.813 
11:56:47.965 
11:57:56.810 
11:59:03.886 
12:00:12.335 
12:01:23.260 
12:02:32.710 
12:03:42.194 

11:51:18.929 
11:52:25.914 
11:53:32.506 
11:54:39.469 
11:55:46.577 
11:56:55.441 
11:58:03.964 
11:59:13.622 
12:00:22.087 
12:01:30.724 
12:02:39.647 
12:03:50.454 

11:51:20.870 
11:52:28.543 
11:53:36.485 
11:54:45.849 
11:55:53.646 
11:57:02.523 
11:58:10.272 
11:59:19.341 
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(920) THIAGO VITOR CORREIA DE JESUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(66) CARLOS TADEU NADOLNY 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(259) LEONARDO HERMES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(101) RHUANN AVILA 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(62) JOAO VITOR DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 

 

(33) YURI IKEGAMI 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:14.935 
1:17.381 
1:19.270 
1:18.823 
1:16.275 
1:17.318 
1:17.365 
1:19.400 

1:14.745 
1:16.242 
1:15.789 
1:15.751 
1:16.711 
1:19.684 
1:19.531 
1:17.450 
1:20.251 
1:21.598 
1:21.671 

1:12.974 
1:11.720 
1:12.431 
1:13.639 
1:12.215 
1:12.887 
1:14.053 
1:13.838 
1:19.217 
2:36.212 

1:19.101 
1:17.398 
1:17.889 
1:25.993 
1:43.701 
1:22.085 
1:22.398 
1:24.900 
1:21.042 
1:22.224 

1:18.646 
1:38.540 
1:12.926 
1:16.016 
1:13.964 

1:16.766 
1:25.871 
1:35.336 
1:37.223 
1:35.267 

1:23.361 
1:14.706 
1:44.005 

Diff 

+0.234 
+2.680 
+4.569 
+4.122 
+1.574 
+2.617 
+2.664 
+4.699 

+1.497 
+1.044 
+1.006 
+1.966 
+4.939 
+4.786 
+2.705 
+5.506 
+6.853 
+6.926 

+1.254 

+0.711 
+1.919 
+0.495 
+1.167 
+2.333 
+2.118 
+7.497 

+1:24.492 

+1.703 

+0.491 
+8.595 

+26.303 
+4.687 
+5.000 
+7.502 
+3.644 
+4.826 

+5.720 
+25.614 

+3.090 
+1.038 

+9.105 
+18.570 
+20.457 
+18.501 

+8.655 

+29.299 

Time of Day 

11:55:25.308 
11:56:42.689 
11:58:01.959 
11:59:20.782 
12:00:37.057 
12:01:54.375 
12:03:11.740 
12:04:31.140 

11:51:36.823 
11:52:53.065 
11:54:08.854 
11:55:24.605 
11:56:41.316 
11:58:01.000 
11:59:20.531 
12:00:37.981 
12:01:58.232 
12:03:19.830 
12:04:41.501 

11:51:30.938 
11:52:42.658 
11:53:55.089 
11:55:08.728 
11:56:20.943 
11:57:33.830 
11:58:47.883 
12:00:01.721 
12:01:20.938 
12:03:57.150 

11:51:41.083 
11:52:58.481 
11:54:16.370 
11:55:42.363 
11:57:26.064 
11:58:48.149 
12:00:10.547 
12:01:35.447 
12:02:56.489 
12:04:18.713 

11:52:53.982 
11:54:32.522 
11:55:45.448 
11:57:01.464 
11:58:15.428 

11:53:10.498 
11:54:36.369 
11:56:11.705 
11:57:48.928 
11:59:24.195 

11:52:03.369 
11:53:18.075 
11:55:02.080 
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